
ZARZĄDZENIE NR 113/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2019.

Na podstawie art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.1) ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy celowej w  kwocie 19 000,00 zł określonej w § 6 

ust. 2 pkt. 4 uchwały nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 173) ze 

zm2), z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych, zgodnie 

z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326
2) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: Nr 64/2019 z dnia 28 stycznia 2019r., 

71/2019 z dnia 31 stycznia 2019r., 93/2019 z dnia 28 lutego 2019r.

Id: FD76E3DD-6CFA-4BD2-80BC-95555BB9A0D3. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 113/2019 Burmistrza Słubic z dnia 8 marca 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 4 941 904,00 121 904,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 37 904,00 0,00 0,00 4 820 000,00 4 820 000,00 4 820 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 949 904,00 129 904,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 37 904,00 0,00 0,00 4 820 000,00 4 820 000,00 4 820 000,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 4 860 904,00 40 904,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 37 904,00 0,00 0,00 4 820 000,00 4 820 000,00 4 820 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 868 904,00 48 904,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 37 904,00 0,00 0,00 4 820 000,00 4 820 000,00 4 820 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 270 600,00 1 870 600,00 1 870 600,00 0,00 1 870 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 251 600,00 1 851 600,00 1 851 600,00 0,00 1 851 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 198 600,00 1 798 600,00 1 798 600,00 0,00 1 798 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 179 600,00 1 779 600,00 1 779 600,00 0,00 1 779 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 2 900 967,53 2 865 967,53 400 967,53 138 938,00 262 029,53 2 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 911 967,53 2 876 967,53 411 967,53 138 938,00 273 029,53 2 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie
kultury

przed zmianą 59 916,02 59 916,02 44 916,02 2 500,00 42 416,02 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 916,02 70 916,02 55 916,02 2 500,00 53 416,02 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 107 552 446,31 81 323 446,31 58 260 853,00 31 853 154,00 26 407 699,00 5 002 970,00 16 111 263,31 1 448 360,00 0,00 500 000,00 26 229 000,00 26 229 000,00 7 360 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 552 446,31 81 323 446,31 58 260 853,00 31 853 154,00 26 407 699,00 5 002 970,00 16 111 263,31 1 448 360,00 0,00 500 000,00 26 229 000,00 26 229 000,00 7 360 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: FD76E3DD-6CFA-4BD2-80BC-95555BB9A0D3. Przyjęty Strona 1




